关于公布2017年12月份陕西电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2017年12月份陕西电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请依据附件结算。
    附件：2017年12月份陕西电网“两个细则”考核补偿结果

                             国家能源局西北监管局

                               2018年2月5日

附件

2017年12月份陕西电网“两个细则”

考核补偿结果

	电厂
	考核分
	补偿分
	上网电量
（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	宝二二期
	926.03
	10078.56
	66169.52
	-1629.09
	7523.43
	7523433.40

	彬长电厂
	3787.71
	5824.39
	65887.92
	-1622.16
	414.52
	414519.40

	秦岭三期
	984.63
	3093.79
	28136.70
	-692.72
	1416.44
	1416438.30

	榆横电厂
	1727.86
	5093.03
	73768.40
	-1816.18
	1549.00
	1548998.20

	店塔电厂
	300.36
	1672.23
	40147.20
	-988.42
	383.45
	383448.10

	韩城二厂
	8342.55
	5708.52
	124196.99
	-3057.73
	-5691.76
	-5691757.70

	蒲城三期
	1891.47
	5489.79
	64385.54
	-1585.17
	2013.14
	2013140.40

	铜川电厂
	651.83
	3357.72
	66380.16
	-1634.28
	1071.62
	1071616.20

	秦岭#8机
	579.00
	2352.44
	34116.39
	-839.94
	933.50
	933499.20

	蒲城电厂
	4120.68
	4186.23
	67052.80
	-1650.84
	-1585.29
	-1585288.00

	渭河二厂
	963.50
	3587.65
	65763.23
	-1619.09
	1005.06
	1005061.60

	宝鸡二厂
	3650.77
	2779.34
	47112.91
	-1159.92
	-2031.34
	-2031343.60

	杨凌电厂
	2027.24
	741.72
	36374.58
	-895.54
	-2181.06
	-2181059.50

	宝鸡热电厂
	265.00
	618.21
	36798.30
	-905.97
	-552.76
	-552763.60

	略阳二厂
	1501.71
	2363.94
	35674.16
	-878.30
	-16.07
	-16067.30

	户县二厂
	491.49
	194.43
	32337.36
	-796.14
	-1093.21
	-1093208.30

	灞桥电厂（大机主业）
	189.87
	565.54
	32829.13
	-808.25
	-432.58
	-432583.60

	新元洁能电厂
	189.49
	2168.18
	30645.45
	-754.49
	1224.20
	1224201.70

	沮河电厂
	858.82
	2806.93
	27321.62
	-672.66
	1275.45
	1275453.60

	郭家湾电厂
	2029.90
	1909.37
	23147.39
	-569.89
	-690.41
	-690414.90

	渭河热电厂
	390.00
	735.28
	32906.69
	-810.16
	-464.88
	-464884.00

	清水川电厂
	206.00
	2092.96
	31276.08
	-770.02
	1116.94
	1116943.40

	瑶池电厂
	710.54
	811.57
	22724.63
	-559.48
	-458.46
	-458455.20

	上河电厂
	42.56
	0.00
	10173.24
	-250.46
	-293.03
	-293027.10

	灞桥热电厂
	182.54
	205.00
	11898.28
	-292.94
	-270.48
	-270479.00

	黄陵热电厂
	186.23
	0.00
	4991.60
	-122.89
	-309.12
	-309123.20

	神华电厂
	80.08
	460.00
	6979.94
	-171.85
	208.08
	208078.50

	未来能源电厂公网
	227.95
	0.00
	771.70
	-19.00
	-246.95
	-246951.10

	朱盖塔电厂
	30.25
	0.00
	2865.57
	-70.55
	-100.80
	-100801.60

	西郊热电厂
	200.85
	305.00
	4922.02
	-121.18
	-17.03
	-17033.70

	莱德华盛电厂
	13.78
	0.00
	2487.67
	-61.25
	-75.03
	-75028.00

	神木亿通电厂
	55.14
	0.00
	3884.10
	-95.63
	-150.76
	-150763.30

	江泰电厂
	25.42
	0.00
	1353.13
	-33.31
	-58.74
	-58739.00

	新晨电厂
	0.07
	0.00
	2001.85
	-49.29
	-49.35
	-49354.90

	神木汇能电厂
	3.78
	0.00
	1744.16
	-42.94
	-46.72
	-46724.20

	新力电厂
	54.70
	5.00
	4263.40
	-104.96
	-154.66
	-154663.20

	神木顺德电厂
	15.96
	0.00
	2011.31
	-49.52
	-65.48
	-65481.50

	双翼电厂
	0.57
	0.00
	1361.08
	-33.51
	-34.08
	-34083.80

	兴化电厂
	13.19
	0.00
	684.30
	-16.85
	-30.04
	-30036.50

	腾远电厂
	21.24
	0.00
	4934.35
	-121.48
	-142.72
	-142723.60

	锦阳电厂
	1760.00
	2119.74
	28665.45
	-705.74
	-346.00
	-346002.50

	神木化工
	45.43
	0.00
	1321.65
	-32.54
	-77.97
	-77965.40

	西峰电厂
	6.28
	0.00
	70.95
	-1.75
	-8.02
	-8023.60

	神木同得利
	0.30
	0.00
	117.92
	-2.90
	-3.20
	-3199.10

	神木瑞德电厂
	21.00
	0.00
	1789.55
	-44.06
	-65.06
	-65058.70

	久业电厂
	5.00
	0.00
	954.78
	-23.51
	-28.51
	-28506.60

	蜀河水电站
	426.53
	1100.00
	3062.90
	-75.41
	598.06
	598061.60

	喜河电厂
	7.06
	1242.04
	2018.61
	-49.70
	1185.28
	1185281.90

	石泉电厂
	0.00
	190.00
	1836.27
	-45.21
	144.79
	144791.20

	石泉有限
	0.00
	1055.00
	786.97
	-19.38
	1035.62
	1035624.80

	岚河电厂
	10.00
	1410.00
	537.06
	-13.22
	1386.78
	1386777.50

	二郎坝电厂
	0.00
	0.00
	709.17
	-17.46
	-17.46
	-17459.70

	安康小机
	10.50
	1595.00
	1795.33
	-44.20
	1540.30
	1540299.00

	泥坪电厂
	0.00
	-5.00
	92.97
	-2.29
	-7.29
	-7289.00

	安宁渡水电厂
	0.00
	0.00
	63.76
	-1.57
	-1.57
	-1569.70

	巨亭水电厂
	10.00
	0.00
	241.43
	-5.94
	-15.94
	-15944.00

	沈口子风电场
	914.48
	0.00
	5483.94
	-135.01
	-1049.50
	-1049495.40

	华能靖边风电场
	92.65
	0.00
	7380.55
	-181.71
	-274.35
	-274354.80

	国电吉山梁风电场
	154.69
	0.00
	2281.75
	-56.18
	-210.86
	-210861.70

	国电龙源观日台风电场
	570.02
	0.00
	3962.23
	-97.55
	-667.57
	-667569.00

	乔岔滩风电场
	76.34
	0.00
	1470.48
	-36.20
	-112.54
	-112538.20

	定边强庄风电场
	531.11
	0.00
	4091.25
	-100.73
	-631.84
	-631838.60

	华电王渠则风电场
	65.33
	0.00
	1562.00
	-38.46
	-103.79
	-103790.40

	中电投李家梁风电场
	77.14
	0.00
	1616.77
	-39.80
	-116.94
	-116944.80

	国电龙源高家沟风电场
	231.83
	0.00
	1884.08
	-46.39
	-278.21
	-278212.00

	龙源周湾风电场
	53.16
	0.00
	910.80
	-22.42
	-75.59
	-75586.90

	四十铺风电场
	1287.13
	0.00
	3260.18
	-80.27
	-1367.40
	-1367399.50

	国华云梦风电场
	263.34
	0.00
	904.20
	-22.26
	-285.60
	-285602.40

	界头庙风电场
	276.69
	0.00
	1178.10
	-29.00
	-305.69
	-305694.80

	白天赐风电场
	37.04
	0.00
	742.28
	-18.27
	-55.31
	-55312.90

	大唐元梁山风电场
	52.62
	0.00
	715.44
	-17.61
	-70.23
	-70234.10

	狄青塬风电场
	163.87
	0.00
	922.35
	-22.71
	-186.58
	-186578.20

	鲁能靖边风电场
	30.44
	0.00
	668.01
	-16.45
	-46.89
	-46885.30

	协合光伏电站
	197.50
	0.00
	1689.60
	-41.60
	-239.10
	-239097.90

	刀兔光伏电站
	99.30
	0.00
	1364.88
	-33.60
	-132.90
	-132903.30

	郭家坡光伏电站
	24.00
	0.00
	1254.00
	-30.87
	-54.87
	-54873.40

	晶登光伏电站
	25.52
	0.00
	789.49
	-19.44
	-44.96
	-44957.10

	关村光伏电站
	23.95
	0.00
	818.01
	-20.14
	-44.09
	-44089.40

	明城光伏电站
	78.24
	0.00
	896.72
	-22.08
	-100.32
	-100317.20

	晶普光伏电站
	181.57
	0.00
	849.64
	-20.92
	-202.49
	-202488.10

	晶合光伏电站
	359.55
	0.00
	1239.04
	-30.51
	-390.06
	-390055.10

	华能龙洲光伏电站
	3.75
	0.00
	986.31
	-24.28
	-28.03
	-28033.00

	李家塔光伏电站
	2.50
	0.00
	429.88
	-10.58
	-13.08
	-13083.60

	槐林光伏电站
	10.00
	0.00
	399.22
	-9.83
	-19.83
	-19828.80

	井溢光伏电站
	0.00
	0.00
	497.77
	-12.26
	-12.26
	-12255.10

	任圈光伏电站
	54.81
	0.00
	433.49
	-10.67
	-65.48
	-65482.50

	旭源光伏电站
	12.01
	0.00
	403.51
	-9.93
	-21.94
	-21944.40

	平元光伏电站
	34.31
	0.00
	400.81
	-9.87
	-44.18
	-44177.90

	平西光伏电站
	4.34
	0.00
	394.26
	-9.71
	-14.05
	-14046.60

	鸽子畔光伏电站
	9.12
	0.00
	585.64
	-14.42
	-23.54
	-23538.40

	绿源光伏电站
	19.53
	0.00
	505.04
	-12.43
	-31.96
	-31964.10

	曹圈光伏电站
	74.89
	0.00
	492.91
	-12.14
	-87.03
	-87025.30

	凤式塬光伏电站
	0.00
	0.00
	446.07
	-10.98
	-10.98
	-10982.30

	界口墩光伏电站
	0.00
	0.00
	210.76
	-5.19
	-5.19
	-5188.90

	枣刺梁光伏电站
	125.10
	0.00
	506.11
	-12.46
	-137.56
	-137560.40

	上欠井光伏电站
	67.40
	0.00
	400.11
	-9.85
	-77.25
	-77250.60

	正信光伏电站
	29.01
	0.00
	315.50
	-7.77
	-36.78
	-36777.60

	景福山光伏电站
	54.42
	0.00
	171.58
	-4.22
	-58.64
	-58644.40

	小壕兔光伏电站
	40.17
	0.00
	505.45
	-12.44
	-52.61
	-52614.20

	万和顺光伏电站
	18.34
	0.00
	322.12
	-7.93
	-26.27
	-26270.50

	晶阳光伏电站
	22.73
	0.00
	275.10
	-6.77
	-29.50
	-29503.00

	贾家梁光伏电站
	7.38
	0.00
	382.89
	-9.43
	-16.81
	-16806.70

	国华小河光伏电站
	5.51
	0.00
	226.93
	-5.59
	-11.10
	-11097.00

	望鲁台光伏电站
	1.00
	0.00
	185.24
	-4.56
	-5.56
	-5560.70

	义井庄光伏电站
	5.86
	0.00
	195.80
	-4.82
	-10.68
	-10680.70

	中节能许庄光伏电站
	3.00
	0.00
	227.42
	-5.60
	-8.60
	-8599.00

	九里滩光伏电站
	76.24
	0.00
	220.92
	-5.44
	-81.68
	-81679.00

	中久光伏电站
	3.00
	0.00
	227.74
	-5.61
	-8.61
	-8607.00

	昌益光伏电站
	3.00
	0.00
	229.82
	-5.66
	-8.66
	-8658.20

	长胜采光伏电站
	59.23
	0.00
	127.76
	-3.15
	-62.38
	-62375.50

	泽渠光伏电站
	5.61
	0.00
	173.38
	-4.27
	-9.88
	-9878.50

	苑新光伏电站
	33.57
	0.00
	280.10
	-6.90
	-40.47
	-40466.00

	岩渠光伏电站
	3.00
	0.00
	173.26
	-4.27
	-7.27
	-7265.80

	讨素海光伏电站
	44.84
	0.00
	152.07
	-3.74
	-48.58
	-48583.90

	海胜光伏电站
	9.31
	0.00
	202.40
	-4.98
	-14.29
	-14293.00

	国泰光伏电站
	13.89
	0.00
	181.82
	-4.48
	-18.37
	-18366.40

	古塔光伏电站
	0.00
	0.00
	100.86
	-2.48
	-2.48
	-2483.10

	蒲城永丰光伏电站
	0.00
	0.00
	75.38
	-1.86
	-1.86
	-1855.90

	华电靖边光伏电站
	0.96
	0.00
	57.94
	-1.43
	-2.39
	-2386.50

	国电芦河光伏电站
	7.04
	0.00
	51.81
	-1.28
	-8.32
	-8315.50

	合计
	46975.24
	77913.60
	1256636.54
	-30938.35
	0.00
	0.00

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）

—2—